


RYNEK KSIĘGOWY

ksiegowosc.infor.pl Księgowość – portal o charakterze newsowym przyjazny dla wszystkich, którzy  

zajmują księgowością zawodowo oraz dla „Kowalskich” poszukujących rozwiązań własnych problemów 

podatkowych. Zawiera najnowsze informacje za zakresu podatków, rachunkowości, prawa pracy  

i ubezpieczeń, prawa gospodarczego. Na uwagę zasługuje społeczność, która wymienia opinie na prężnie 

działającym forum.

www.isk.infor.pl Internetowy Serwis Księgowego – nowoczesny produkt skierowany do pracowników 

działów księgowości, szefów tych działów, głównych księgowych, właścicieli firm. Serwis zajmuje się 

wszystkimi dziedzinami pracy księgowego: od podatków przez rachunkowość, ubezpieczenia, prawo pracy 

do prawa gospodarczego. Zawartość: ponad 15 tys. porad, ujednolicone przepisy, aktywne druki, poradniki, 

kalkulatory, Dzienniki Ustaw, Wskaźniki i stawki, temrinarz.

www.rozliczenia-zagraniczne.pl Rozliczenia zagraniczne – to codziennie aktualizowana dawka zagadnień 

związanych z rozliczaniem VAT, akcyzy i podatków dochodowych od transakcji zagranicznych (w ramach 

UE i poza nią). Podpowiada również, w jaki sposób rozliczyć składki na ubezpieczenie społeczne za

pracowników zatrudnionych w krajach UE i poza nimi. W serwisie wiele cennych wskazówek znajdą osoby, 

które poszukują informacji związanych z zakładaniem i prowadzeniem firmy za granicą. 

 

Ponadto na stronie serwisu: kalkulatory, w tym kalkulator walutowy, ujednolicone teksty aktów prawnych, 

wskaźniki i stawki.

e-wydania poszczególnych czasopism – zajmują się tematyką z danego obszaru (Mk - księgowoscią, MP-

PiU - kadry i ubezpieczenia, BR - rachunkowością, BV - VATem itd). E-wydania czasopism są wiernym  

odzwierciedleniem Monitora księgowego, Biuletynu VAT, Biuletynu Rachunkowości, Monitor Prawa Pracy 

i Ubezpieczeń, Controlling i rachunkowość zarządcza, Serwis Finansowo-Księgowy, Sposób na płace.  

Podstawowe informacje o poszczególnych pismach znajdują się na stronie sklep.infor.pl.  



bk.infor.pl Biblioteka Księgowego – miesięcznik adresowany do księgowych z firm. Kolejne numery 

stanowią kompleksowe omówienie najważniejszych, „żelaznych” tematów z uwzględnieniem aspektów: 

rachunkowych, podatkowych, prawnych, ZUS, prawa pracy. Dla pogłębienia tematu każdy numer zawiera 

przykładowo wypełnione wzory dokumentów. Problematyczne kwestie objaśniane są w sposób praktyczny, 

poparte przykładami, a także podbudowane orzecznictwem i interpretacjami. 

snp.infor.pl Sposób na płace – miesięcznik dla specjalistów ds. naliczania wynagrodzeń, systemów pracy 

i płacy, normowania i taryfikacji pracy, zarobków, ubezpieczeń społecznych. Prezentuje precyzyjne porady 

i fachową informację prawną z obszaru płac, podatków, ubezpieczeń społecznych, poparte orzecznictwem i 

urzędowymi interpretacjami.

encyklopediaksiegowego.infor.pl Encyklopedia księgowego – zawiera hasłowe omówienie pojęć z dzie-

dziny podatków i rachunkowości z podaniem rozwiązań prawnych, podatkowych i księgowaniami. Każde 

hasło zawiera definicję podstawową oraz definicje szczegółowe występujące w poszczególnych kategoriach 

rozliczeń.

isc.infor.pl Internetowy Serwis Controllingu – pierwszy w Polsce w pełni profesjonalny portal control-

lingowy przeznaczony dla controllerów, analityków finansowych oraz menedżerów odpowiedzialnych za 

realizację funkcji controllingowych w przedsiębiorstwach. Zawiera kilka tysięcy w pełni profesjonalnych 

materiałów edukacyjnych (porad, artykułów, wyjaśnień). Bardzo ciekawie zbudowany panel poradniczy 

„Zapytaj eksperta” pozwala Czytelnikom na kierowanie pytań bezpośrednio do najwybitniejszych ekspertów 

z zakresu controllingu i rachunkowości zarządczej. Abonenci Serwisu mogą również pobierać gotowe narzę-

dzia informatyczne obsługujące procesy budżetowania, raportowania lub analizy finansowej.



 

RYNEK KADROWY

www.kadry.infor.pl Kadry –  to serwis internetowy dla specjalistów ds. kadrowych, którzy cenią szybką, 

fachową i pewną informację; to baza kilku tysięcy artykułów i porad z zakresu prawa pracy, ubezpieczeń 

społecznych, wynagrodzeń, BHP oraz zarządzania zasobami ludzkimi; codziennie aktualizowana 

i wzbogacana o najnowsze wiadomości, komentarze na forum, bazę narzędzi przydatnej w codziennej pracy 

kadrowej.

www.spp.infor.pl Serwis Prawno Pracowniczy – strona internetowa tygodnika o tematyce prawa pracy, 

porusza zagadnienia kadrowe, w tym dot. wynagrodzenia i ubezpieczenia; skierowany do pracowników 

działów kadr i specjalistów ds. płac; różnorodna forma prezentowania tematów - aktualności, monotematy, 

porady, artykuły problemowe; publikacja od 15 lat na rynku, autorami artykułów są specjaliści praktycy.

www.sbhp.infor.pl Serwis BHP – strona internetowa nowego miesięcznika przeznaczonego dla specjali-

stów ds. bhp w firmach i instytucjach; poruszane zagadnienia to: wypadki przy pracy, obowiązki pracodaw-

cy i pracownika, szkolenia bhp, technika, zarządzanie i organizacja, praca i zdrowie; artykuły poradnicze 

(formuła: problem-rada – uzasadnienie) .

www.personel.infor.pl Personel i Zarządzanie – strona internetowa miesięcznika o zarządzaniu persone-

lem, publikacja przeznaczona dla menedżerów i specjalistów HR oraz dla wszystkich tych, którzy kierują 

pracownikami; menedżerowie, szkoleniowcy, praktycy dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem z zakresu 

zarządzania zasobami ludzkimi, publikacja ponad 15 lat na rynku.

www.pgp.infor.pl Poradnik Gazety Prawnej – strona internetowa „Poradnika Gazety Prawnej”, w którym 

co tydzień w sposób kompleksowy omawiane są zagadnienia dotyczące poszczególnych elementów kiero-

wania firmą, w tym zagadnienia księgowe i kadrowe oraz zasady funkcjonowania na rynku gospodarczym, 

w publikacji ponadto konkretne porady i odpowiedzi na pytania czytelników.

 



www.ps.infor.pl Prawo spółek – strona internetowa „Prawa Spółek”, miesięcznika dla prawników 

i menedżerów, który porusza zagadnienia dot. funkcjonowania  poszczególnych rodzajów spółek (w tym 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i akcyjnej), prezentuje najnowsze orzecznictwo z komentarzami 

prawników praktyków

RYNEK BUDŻETOWY

samorzad.infor.pl Sektor Publiczny – zamieszczane tam materiały dotyczą zagadnień prawnych oraz 

szczególnych zagadnień związanych z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego i administracji

publicznej.

rb.infor.pl Rachunkowość Budżetowa – strona internetowa „Rachunkowości budżetowej” adresowana 

do pracowników działów księgowych, kadrowych jednostek należących do sektora finansów publicznych.

prb.infor.pl Poradnik Rachunkowości Budżetowej – strona interntowa „Poradnika Rachunkowości 

Budżetowej” prezentujemy na niej w formie monotematów materiały dotyczące rachunkowości i sprawo-

zdawczośći jednostek należących do sektora finansów publicznych.

pips.infor.pl Poradnik Instytucji Pomocy Społecznej – strona internetowa „Poradnika Instytucji pomocy 

społecznej” zawiera materiały w formie monotematów z zakresu rachunkowości, sprawozdawczości, prawa 

pracy, podatków oraz specyfiki związanej z funkcjonowaniem jednostek pomocy społecznej.

po.infor.pl Poradnik Oświatowy – strona internetowa „Poradnik oświatowego” zawiera materiały w formie 

monotematów z zakresu rachunkowości, sprawozdawczości, prawa pracy, podatków oraz  specyfiki związa-

nej z funkcjonowaniem publicznych jednostek oświatowych.



psamorzadowca.infor.pl Poradnik Samorządowca – strona interentowa „Poradnika samorządowca”  

zawiera materiały w formie monotematów dotyczących specyficznych zagadnień jednostek samorządu  

terytorilanego i w pewnym stopniu również administracji publicznej.

nonprofit.infor.pl Poradnik Organizacji Non-profit – strona internetowa „Poradnika organizacji non 

profit” zawiera zaganienia związne z funkcjonowaniem tych podmiotów oraz specyficzne zagadnienia 

z zakresu rachunkowości, podatków, prawa pracy.

iskb.infor.pl Internetowy Serwis Księgowego Strefy Budżetowej – strona adresowana do pracowników 

działów księgowych, kadrowych jednostek należących do sektora finansów publicznych.

gsia.infor.pl Gazeta Samorządu i Administracji – strona interentowa „Gazety samorządu i Administracji”, 

zamieszczane tam materiały dotyczą zagadnień prawnych oraz szczególnych zagadnień związanych 

z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego i administracji publicznej.

lokalniglobalni.infor.pl Lokalni Globalni – serwis dla gmin chcących zaprezentować swoją działalność.

RYNEK PRZEDSIĘBIORSTW

mojafirma.infor.pl Moja Firma – serwis przeznaczony dla managerów, właścicieli małych i średnich firm. 

Zawiera informacje z zakresu prawno-podatkowego dotyczącego prowadzenia działalności gospodarczej, 

porady przy zakładaniu i prowadzeniu biznesu, informacje o rodzajach spółek, zagadnieniach kadrowych 

i finansowych, dotacjach z UE oraz dedykowane narzędzia i forum. Kompendium wiedzy dla każdego 

biznesmena.



market.infor.pl Market biznesowy – serwis afiliacyjny przeznaczony do współpracy promocyjnej. Jeśli 

chcesz dotrzeć ze swoją ofertą do naszych użytkowników, zapraszamy do Marketu biznesowego. 

Rozliczamy się wyłącznie za efekty.

EDUKACJA

student.infor.pl Student – portal społecznościowy przeznaczony dla studentów i osób wybierających 

się na studia. Dla młodych ludzi poszukujących rzetelnej informacji jaki kierunek studiów jest najbardziej 

przyszłościowy oraz jaki pracodawca zasługuje na miano pracodawcy roku. Jedyny portal w Polsce 

tworzony w 99% przez studentów. Zawiera podział na sekcje: student i studentka, w których obie płcie 

znajdą informacje skierowane właśnie do nich.


